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Segler-Vereinigung Altona-Oevelgonne e.V.

Elbe-Ausklang-Regatta_2019

L21110001 Segler-Vereinigung Altona-Oevelgénne e.V.

Ergebnis
Elbe-Ausklang Regatta 2019

Low-Point

Wettfahrtleitung: Ulrich Dahm

Schiedsgericht: Marcus Boehlich, Stefan Karsunke, Klaus-Uwe Stryi
15.09.2019 - 15:48:08

Gruppe: (1,0) Sportboote (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15.09.2019 10:10:00

PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
FRAU
1 GER 980 Tinto Till Pomarius J-70 SVAOe 93 01:46:34 01:54:35
2 GER 629 Azurra Andreas |bel J-80 SVAOE 94 01:52:10 01:59:20
3 GER 1350 Heja Elmar Vogel J-80 94 01:52:42 01:59:54
(DﬁF) GER 347 Ghost Robert Neumann Platu 25 MSC 94 DNF
4 . Archambault
(DNF) GER 6749 Axiom Jens Tamm A27 BSC 94 DNF

Statistik: gemeldet: 5, gestartet: 5, gewertet: 3
Gruppe: (1,0) YS < 94 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15.09.2019 10:10:00

PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB

1 GER 6155 Pax Klaus-Uwe Stryi IMX 40 RVE

2 GER 4409 Panda AXel Godefroy DB36 SVAOe

3 GER 4187 Chosi6 Michael Wunderlich J-35 BSC /RVE
4 GER 6980 Roxy Kai Neumann X-412 SCOe

5 GER 6880 Edelweiss Thomas Reinecke Millenium 40 SCOe

Statistik: gemeldet: 5, gestartet: 5, gewertet: 5
Gruppe: (1,0) YS 94 - 101 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15.09.2019 10:00:00

PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB

FRAU
1 GER 7452 Kalea Dirk Selter ‘1’\8”2%” SVAOe
2 GER 6357 ESpada”e Michael Leser First27.7  JKN
ovo
(R?—\F) GER 6198 Havkarlen Ralph Rainsborough Kaskelot SVAOe
3 . TDSC/
(DNF) GER 4906 Lotta Michael Matzke Banner 30 BSV
(DgQ) GER 4234 Sternschnupper Thees Mendt J-29 scu
3 .
(DSQ) G 339 Planlos Kai Petermann X-79 SVN

Statistik: gemeldet: 6, gestartet: 6, gewertet: 2

YS GES.ZEIT BER.ZEIT

84 01:35:50
93 01:47:33
90 01:45:10
87 01:44:31
79 01:37:35

01:54:05
01:55:39
01:56:51
02:00:08
02:03:31

YS GES.ZEIT BER.ZEIT

97 01:54:24 01:57:56

101 02:03:55 02:02:41

100 RAF

101 DNF

99 DSQ

101 DSQ

15.09.2019



Gruppe: (1,0) YS 102 - 114 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15.09.2019 10:00:00
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PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
1 GER 6585 Ballerina 2 Berend Beilken Nissen 31 SVAOe 103 01:59:25 01:55:56
2 GERS5 Scharhérn Lars Hauschildt Albin Express SVAOe 105 02:04:06 01:58:11
3 GER57  Astarea Jorg-Michael Satz Albin Ballad BSC 107 02:07:07 01:58:48
4 GER 864 Fun Klaus Pollahn Folkeboot SVAOe 114 02:16:20 01:59:35
5 DEN 256 Trojka Louis Svugr Spaekhugger SVAOe 109 02:11:43 02:00:50
6 GER 461 Black Devil Cezary Brzezinski Slotta 30 SCOE 105 02:11:50 02:05:33
7 NED 136 Papillon Matthijs Plokker Pandora 22 AYC 111 02:21:20 02:07:20
8 W Liebchen Kersten Weichbrodt Waarschip 660 SVAOe 110 02:23:07 02:10:06
9 GER 1184 Altweil} Andreas Fege J-24 SG-HFB 102 02:14:51 02:12:12

Statistik: gemeldet: 9, gestartet: 9, gewertet: 9

Gruppe: (1,0) Nichtkielschiffe (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15.09.2019 10:00:00

PL.
1 GER 378
2 14

3 (DNF) G 1285

Ulenspeegel
Teufelsbriick
Glickskind

Jan-Henning Sander
Paul Koérner
Jan Budden

Statistik: gemeldet: 3, gestartet: 3, gewertet: 2

Gruppe: (1,0) Gesegelt_Alle (Class) 1.Wf

PL.
1 GER6155
2 GER 6880
3 GER 6980
4  GER4187
5  GER980
6  GER 4409
7 GER 629
8  GER 1350
9  GER 7452
10 GER 6585
11 GER6357
12 GERS5
13 GERS57
14  DEN 256
15  GER 461
16 GER 378
17 GER 1184
18  GER 864
19  NED 136
20 W
21 14

(R2A2F) GER 6198
22

SEGELNR BOOTSNAME

Pax
Edelweiss
Roxy

Chosi 6

Tinto
Panda
Azurra
Heja
Kalea
Ballerina 2

Espadarte
Novo

Scharhérn
Astarea
Trojka

Black Devil
Ulenspeegel
Altweil3

Fun

Papillon
Liebchen
Teufelsbriick

Havkarlen

STEUERMANN/-
FRAU

Klaus-Uwe Stryi
Thomas Reinecke
Kai Neumann

Michael Wunderlich

Till Pomarius
AXel Godefroy
Andreas Ibel
Elmar Vogel
Dirk Selter
Berend Beilken

Michael Leser

Lars Hauschildt
Jorg-Michael Satz
Louis Svugr
Cezary Brzezinski

Jan-Henning Sander

Andreas Fege
Klaus Pollahn
Matthijs Plokker
Kersten Weichbrodt
Paul Kérner

Ralph Rainsborough

Sharpie SCOe
JWK
ZSK

BOOTSTYP CLUB
IMX 40 RVE
Millenium 40 SCOe
X-412 SCOe

BSC/
J-35 RVE
J-70 SVAOQe
DB36 SVAOQe
J-80 SVAOE
J-80
Winner 10.20 SVAOe
Nissen 31 SVAOQe
First 27.7 JKN
Albin Express SVAOe
Albin Ballad BSC
Spaekhugger SVAOe
Slotta 30 SCOE
Sharpie SCOe
J-24 SG-HFB
Folkeboot SVAOe
Pandora 22 AYC
Waarschip 660 SVAOe
JWK SVAOQe
Kaskelot SVAOQe

TDSC/

SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
109 02:12:27 02:01:31
SVAOe 118 02:30:26 02:07:29
99 DNF

GES.ZEIT BER.ZEIT

01:35:50
01:37:35
01:44:31

01:35:50
01:37:35
01:44:31

01:45:10

01:46:34
01:47:33
01:52:10
01:52:42
01:54:24
01:59:25

01:45:10

01:46:34
01:47:33
01:52:10
01:52:42
01:54:24
01:59:25

02:03:55 02:03:55

02:04:06
02:07:07
02:11:43
02:11:50
02:12:27
02:14:51
02:16:20
02:21:20
02:23:07
02:30:26

RAF

02:04:06
02:07:07
02:11:43
02:11:50
02:12:27
02:14:51
02:16:20
02:21:20
02:23:07
02:30:26

15.09.2019



(DNF)
22
(DNF)
22
(DNF)
22
(DNF)
22
(DSQ)
22
(DSQ)

GER 4906 Lotta
GER 347 Ghost

GER 6749 Axiom

G 1285  Gluckskind

Michael Matzke

Robert Neumann

Jens Tamm

Jan Budden

GER 4234 Sternschnupper Thees Mendt

G 339 Planlos

Kai Petermann

Statistik: gemeldet: 28, gestartet: 28, gewertet: 21

Gruppe: (1,0) Yardstick_Alle (Yardstick) 1.Wf

PL.

DRI ©WoONeO O MWN =

—
N

15

16
17
18
19
20
21

22
(RAF)
22
(DNF)
22
(DNF)
22
(DNF)
22
(DNF)
22
(DSQ)
22
(DSQ)

SEGELNR BOOTSNAME

GER 6155 Pax

GER 980 Tinto
GER 4409 Panda
GER 6585 Ballerina 2

GER 4187 Chosi 6

GER 7452 Kalea
GER 5 Scharhérn
GER 57  Astarea
GER 629 Azurra
GER 864 Fun

GER 1350 Heja
GER 6980 Roxy
DEN 256 Trojka

GER 378 Ulenspeegel

Espadarte
Novo
Edelweiss
Black Devil
Papillon

GER 6357

GER 6880
GER 461
NED 136
14 Teufelsbriick
W Liebchen
GER 1184 Altweil}

GER 6198 Havkarlen

GER 4906 Lotta

GER 347 Ghost

GER 6749 Axiom

G 1285 Glickskind

STEUERMANN/-
FRAU

Klaus-Uwe Stryi
Till Pomarius
AXel Godefroy
Berend Beilken

Michael Wunderlich

Dirk Selter

Lars Hauschildt
Jorg-Michael Satz
Andreas Ibel
Klaus Pollahn
Elmar Vogel
Kai Neumann
Louis Svugr
Jan-Henning
Sander
Michael Leser

Thomas Reinecke
Cezary Brzezinski
Matthijs Plokker
Paul Kérner

Kersten Weichbrodt Waarschip 660 SVAOe

Andreas Fege

Ralph
Rainsborough

Michael Matzke
Robert Neumann
Jens Tamm

Jan Budden

GER 4234 Sternschnupper Thees Mendt

G 339 Planlos

Kai Petermann

Banner 30 BSV
Platu 25 MSC
Archambault
AD7 BSC
ZSK
J-29 SCU
X-79 SVN
BOOTSTYP CLUB
IMX 40 RVE
J-70 SVAQOe
DB36 SVAOe
Nissen 31 SVAOQOe
BSC/
J-35 RVE
Winner 10.20 SVAOe
Albin Express SVAOe
Albin Ballad BSC
J-80 SVAOE
Folkeboot SVAOQOe
J-80
X-412 SCOe
Spaekhugger SVAOe
Sharpie SCOe
First 27.7 JKN
Millenium 40 SCOe
Slotta 30 SCOE
Pandora 22 AYC
JWK SVAOQOe
J-24 SG-HFB
Kaskelot SVAOQOe
TDSC/
Banner 30 BSV
Platu 25 MSC
Archambault
AD7 BSC
ZSK
J-29 SCU
X-79 SVN
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DNF
DNF

DNF

DNF

DSQ

DSQ

YS GES.ZEIT BER.ZEIT

84 01:35:50
93 01:46:34
93 01:47:33

103 01:59:25

01:54:05
01:54:35
01:55:39
01:55:56

90 01:45:10

97 01:54:24
105 02:04:06
107 02:07:07
94 01:52:10
114 02:16:20
94 01:52:42
87 01:44:31
109 02:11:43

01:56:51

01:57:56
01:58:11
01:58:48
01:59:20
01:59:35
01:59:54
02:00:08
02:00:50

109 02:12:27 02:01:31

101 02:03:55 02:02:41

79 01:37:35
105 02:11:50
111 02:21:20
118 02:30:26
110 02:23:07
102 02:14:51

100 RAF

02:03:31
02:05:33
02:07:20
02:07:29
02:10:06
02:12:12

101 DNF

94 DNF

94 DNF

99 DNF

99 DSQ

101 DSQ

15.09.2019
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Statistik: gemeldet: 28, gestartet: 28, gewertet: 21

15.09.2019 15:48:08 http://www.velumng.com
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